
1 
 

Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 7/2023  

z dn. 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 19 ust. 7, § 20 pkt 1, § 29 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej wprowadza się zmianę polegającą 

na wykreśleniu z jego treści litery q z § 23 ust. 2 

 

§ 2 

Wprowadza się ujednolicony tekst Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

   

Ewa Skuza 
Przewodnicząca Walnego 

Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


